



Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Pismo: ASP-DAT-2312-20-2018

Katowice dnia: 2018-04-03

O D P O W I E D Ź nr 1

na zapytanie dot. usługi konserwacji i serwisu systemu CCTV
na obiektach Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-03-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu w postępowaniu w trybie zapytanie ofertowe, na:

usługę konserwacji i serwisu systemu CCTV na obiektach Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach

Treść wspomnianej próśby jest następująca:

Pytanie:

Czy Wykonawca może uzyskać od Zamawiającego specyfikację urządzeń zamontowanych na obiektach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż specyfikację do wglądu, w tym podanie marki i symboli urządzeń zamontowanych na obiektach udostępni na wizji lokalnej, która odbędzie się o godz. 10:00 w dn. 04.04.2018 r. po podpisaniu klauzuli poufności danych.

Pytanie:

Czy urządzenia zamontowane na obiektach Zamawiającego na ten moment są sprawne w 100%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wg posiadanej wiedzy na dzień datowanego dokumentu urządzenia zamontowane na obiektach Zamawiającego są sprawne.

Pytanie:

Proszę o informację ile lat ma sprzęt zamontowany na obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sprzęt zamontowany na obiekcie:

- przy ul. Raciborskiej 37 został w roku 2006,
- przy ul. Koszarowej 19 został w roku 2014,

Oben



- przy ul. Raciborskiej 50 został w roku 2015.

Pytanie:

Czy na wizję lokalną Wykonawcy są zobowiązani zapisywać?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy, którzy chcą uczestniczyć w wizji lokalnej winni pojawić się w dn. 04.04.2018 r. o godz. 10:00 przed wejściem do budynku ASP w Katowicach przy ul. Raciborskiej 50.

Pytanie:

Czy kamery zainstalowane na wysokości 3 – 8 metra są na zewnątrz czy wewnątrz obiektów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kamery na podanych w zapytaniu ofertowym wysokościach zainstalowane są zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz obiektów. Dokładna lokalizacja zostanie zaprezentowana Wykonawcom na wizji lokalnej.

Pytanie:

W jakich godzinach może odbywać się konserwacja po podpisaniu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż prace konserwacyjne winne być przeprowadzone w godzinach pracy Zamawiającego, tj. w dni robocze pomiędzy 7:00 – 15:00.

Informujemy, że stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano zapytanie ofertowe oraz udostępnione na stronie internetowej.

Zamawiający

KANCELERZ
mgr Iwona Herszlikowicz

Chwał
11